
MTA DO AL KAYNAKLAR VE EKONOM  BÜLTEN  YAYIM KURALLARI 
BÜLTEN N YAYIM AMAÇ VE LKELER  

MTA Do al Kaynaklar ve Ekonomi Bülteni MTA Genel Müdürlü ü tarafından yılda iki sayı 

olarak yayımlanan, haber ve yazı içerikli bir dergidir. Bültene yayımlanmak üzere gönderilen 

haberler ve yazılar MTA Yayım ve Redaksiyon Kurulu tarafından incelenir ve sonuca ba lanır. 

Bültende yurtta ve dünyada do al kaynaklar/madenlerle ilgili arama/ara tırma çalı maları ve 

ekonomi olayları/geli meleri hakkında yapılan haberler ve hazırlanan yazılar/çeviriler ile bu 

konularda MTA’da gerçekle en çalı malara ili kin haber ve yazılar yer alır. Bülten, MTA içinde 

ileti im daha etkin hale gelmesi ve Kurum’un yurt içinde tanınmasına katkıda bulunması 

amacıyla yayımlanır.  

Bunun için, Bülten’de: 

-Önemli idari yapılanma de i iklikleri, idari yapılanma irdelenmeleri,  

-Uygulanan ara tırma yöntemlerinin tanımlanması/tanıtılması/irdelenmesi ve yeni 

ara tırma yöntemi önerilerinin geli tirilmesi, 

-Kurumu olu turan birimlerin görevlerinin ve çalı ma alanlarının tanıtılması,  

-Önemli projelerin (yürütülen ve tanımlanan) tanıtımı,  

-Kurum’daki e itim etkinliklerinin duyurulması, irdelenmesi ve özellikle hizmet içi e itim 

konusunda öneriler geli tirilmesi, 

-Kurum’da ücretli i lerle ilgili yürütülen çalı maların boyutları ve sonuçlarıyla ilgili tanıtım, 

-Kurum’da gerçekle tirilen “ilk”lerle, yaygın olarak bilinmeyen i lerin tanıtılması, 

-Yurt dı ında gerçekle tirilen projelerle Kurum’da yabancı ara tırmacılarla birlikte yürütülen 

/sonuçlandırılan projelerin tanıtılması, 

-Yurt dı ı kurslara Kurum’dan katılımların kazandırdıklarının irdelenmesi, 

-Yerbilimleri, do al kaynaklar, madencilik ve madencilikle ilgili ekonomi konularında yurtta 

ve yurt dı ında meydana gelen ve gündemi kaplayan önemli geli meler ve olayların ele alınması, 

-Kurum’la ilgili basında çıkan haber ve yazılardan önemli görülenlerin de erlendirilmesi, 

-Yurt ve dünya piyasaları birim fiyatların duyurulması 

-Kurum’ca yayımlanan harita ve kitapların tanıtılması, 

-Yerbilimleri, madencilik ve madencilikle ilgili ekonomi konularında düzenlenen 

sempozyumlar, kurultaylar, konferanslarla ilgili bilgi verilmesi  

-Yerbilimleri, madencilik ve madencilikle ilgili ekonomi alanlarında yurt dı ı yayınlarda 

çıkan Türkiye ile ilgili makalelerin, haberlerin tanıtılması, 



-Kütüphane’ye gelen yeni dergi ve kitaplar ile Derleme’ye giren raporların tanıtılması 

konularının yer alması yönünde Yayım ve Redaksiyon Kurulu’nun etkinli iyle Kurum’da ilgili 

ki ilerin çaba göstermesi sa lanır. 

YAYIM KURALLARI 

-Do al Kaynaklar ve Ekonomi Bülteni’nde yayımlanması istenen haber ve yazılar yukarıda 

belirtilen amaç ve ilkelerin birine veya bir kaçına uymalıdır. 

-Bülten’in dili Türkçe’dir. Bültende yayımlanması istenen haber ve yazıların Türkçe olarak 

ve ilk kez yayımlanması zorunlulu u vardır. 

-Yazılar genellikle ba lık, yazar adı/adları ve adresi/adresleri, giri  (gerekirse), ana metin, 

gerekti inde sonuçlar, tartı ma ve de inilen belgeler bölümlerini kapsamalıdır. Yazılarla ilgili 

genel kurallar (kısaltmalar, de inmeler, dip notlar, resimlemeler, vb.), MTA Dergisi yayım 

kuralları dikkate alınarak uygulanır.   
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